
., . rario 

AV1S0 DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.· Ol030001l2021PP 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.· 0103000lí2021PP 
RTlJR...A.: 25 de março de 2021 às 09hOOmÍll. JULGAi\1ENTO: menor 

pr or LOTE. LOCAÇÃO DE SISTEl'v1ADE ThiFORMÁTICADE FUN 
CIONA1\oIENTO INTEGRADO ENTRE SI, DE FO&VIA ASSEGl.rRAR 
TAREFAS A SEREM EXECUTADAS: CONT_A.BILIDADE, LICITAÇÃO, 
PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, PORTAL DA TRAi'1SPARÊNCIA E 
LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO (E-SIC), OlJVIDORIA, GESTÃO 
DE RECURSOS HUMANOS E PORTAL DO SERVIDOR. Informações: 
Av. Dom Aureliano Matos, nO 1400, Centro, Limoeiro do Nol1e/CE ou (88) 
3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. Maurilo Maia de Freitas - Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.· OS030001/2021PP 

A\tlS0 DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.o 05030001l2021PP 
- ABERTlJRA: 09hOOmin do dia 26 de Março de 2021. JlJLGAl\oIENTO: me 
nor preço POR LOTE. AQlJISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS DE 
INFO&\'LÁ TICA PARA O SERVIÇO AlJTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE LIMOEIRO DO NORTElCE, conforme especificações contidas no TER 
MO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, n° 1400, 
Centro, Limoeiro do NOl1eJCE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13hOOmin. 
Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro. 

ATO N.o 039, DE 02 de ~ÇO DE 2021. O Presidente do CONSÓRCIO 
MUDE GESTÃO ll\rrEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - VALE DO 
JAGUARIBE (CGIRS-VJ) no uso das atribuições estarutárias, RESOLVE: 
AUTORIZAR os senhores JOSlJÉ JOHAB DE GALIZAMALA., Engenheiro 
Civil do CGIRS- VJ, e Al\t1ANDA FERREIRA DIAS, Secretária Executiva 
do CGIRS-VJ, a, em relação à conta bancária número 00071096-0, Agên 
cia 0750, Operação 0006 da Caixa Econômica Federal., aberta em nome do 
CONSÓRCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - 
VALE DO JAGUARIBE (CGIRS-VJ) movimentá-Ia, em conjunto, nela efe 
tuando depósitos, transferências e saques, emitindo cheques, etc. Limoei.ro do 
NOl1e-CE, 02 de março de 2021. Ivanildo Nunes da Silva. 

ATO N.o 040. DE 02 DE MARCO DE 2021. O Presidente do CONSÓRCIO 
MUDE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - VALE DO 
JAGUARIBE (CGIRS-VJ) no uso das atribuições estatutárias, RESOLVE: 
AUTORIZAR os senhores AlVIANDA FERREIRA DLA.S, secretária Exe 
cutiva do CGIRS-VJ, e JOSUÉ JOHAB DE GALIZA, Engenheiro Civil do 
CGIRS-VJ, a, em relação à conta bancária número 7785-2, Agência 4382-6, 
do Banco do Brasil S.A., aberta em nome do CONSÓRCIO DE GESTÃO IN 
TEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - VALE DO JAGUARIBE (CGIRS 
- vJ) movimentá-Ia, em conjunto, nela efetuando depósitos e saques, emitindo 
cheques, etc. Limoeiro do NOl1e-CE, 02 de março de 2021. Ivanildo Nunes 
da Silva. 



26 WWW.O'OVO.CON.IR 
QUARTA-FEIRA 
FORTALfU._CEAR'. \CI OE MARÇO DE 2021 

'ANUNCIE NO POP. 3254.1010 www.POPULARES.COM.BR 

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS s» 

AIImI.Srl.~Il'1~~~t;tJMun""",,cnOw;lrnrP'#IIQ.fI'IIc\;~~ 
,~lo"'O(~POtl"'lUSc-t'l:t,<i.Io.f"~O",lI~:O~~P'«"C'\~ 
dc-OIS~("~0i(I01;.ç.:.o~~:~\4"'li)JLO)Qi.OOH)i..5oMS.~~o 
~·I\OArt.~A.rvlril'l·a.t>êl6ltj,,\.U,I\"'~~'IlOloI«lornI'lODKl'#lo(lUCIIuln·1 

~:~~~~~~~~!!~~~~':~~~I 
1,,~~deOO~.~t1Cl'V.I)X~~:t'tIdffl'lrect"i~Q:),~taI! 
MM~d.Cg.o,;:~CcC .••..• ;.Ih,}.<f..,6«orr~'OIloO~f_~Odo<o~ •• ~ 
f(:::-.~O·l9~ ~::;f~ 4.J ~;;:t:';;'..; ~~ ~ 0::0 1no.'1!ô~ # O'oOrGt.. •• "o a. 
1~f(.d.I:~~"'lItlA.IY:O.IMU"rt.l,..,CJ(PJI\·OI.IOO.'JQIJ!XlOI.I&.rono\IW 
IO~ de AS bl.lOO,OO (If\~~ t ~ "'" t' dv~Q'S,.,~ fonl' ~ 1\n:,..1OI t'( 
~·k«_"~C'~\oGdmno~I<> ••• u~l_.o •. ......otlo,;.. 
101t.dH~lObocc:!élp;08::n-IO.lOl_1l2'011_on·.u90j,l.OOflUO.)Q.oo. 
h.llD~dir".~: UiO!._,., •. cr:"",gló.oo..O,ocwuçloa •• ~ dir 
1.IUUÇ.Iofft\~por~5ofcm.:",.IChotOl Oldir ••• ....-çO.:el'Oll.lu<l .• ~ 
ok-'''I'it.n''IMoe''''~'''·S«I~6e~. 

UfADO 00 (LU.Ã - c.AM.uA MUHlQPAL 01 8AH.41U1lJ - INlSO Df: N.(GAo 
"",,,C1Al,."1 001/2011 •• " A PrtCQltt1~ ~ cam,r, JJl\,I,~ I:t' s"IU'b;.lir,1JCl' 
lC<~r.úbllc:oo.a:.cO<'~"lodo\"'~~QW.na4,.2)a.M.ar(0.2Ol1 • 
• ~ OIhOOmlo l'UI:wdt ci.I COf'I".n.\JO de ~ I<>u!iz.ro .•••..• 11 ••• " ~Wr.,,~ 0.,"" =~~~::~;~Xf~~~;=~t::~~i 
Sf.ss(ll$ r MNTOS. COM 'ILMAGfM, r010GJlAltA [tOfÇl.O. MAA AnNO[ft.u, 
IiItC($~O(S DA c:J.MuA •• UNIC' ••••.•. Df a.uu.auru - CL O td,ull!'f>COIII'~ 
d.\UIOI\Jwott'"n6f>r"<o~lIN.e~'~OI6.Ij~ • .,,,.t#.l'felnOl"~II.th.ou~l~do 
f>or!.II Óf' LIo~ f100 títio wlr6nlc:o do 1f1l)u1\.ll1 C. (.oI\U1 do h~ do C:UI~.' ter hnllJ/....,....iClpknltfCtp.obt/Lc'~ .., •...• ~<f ~oeM~odt}021 
GAItLAI("k:IONOGU('ItA-"fCOtlr:lcb~~M~'" 

,~ 
PODER J\JDlClARJO feDERAl 

TRIBUNAL REGIONAL ElElTORAL 00 CEARA 
P1I.tCJ,(lIUll10Mc0~~~,_ •••• .oI ••• 

_""- 

ESTAOOOOCEARÃ 
SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÃGUA E ESGOTO 

AVISO DE LICITAÇAO 
PREGÃO PRESENCIAl N.' OSOlOOO1f2021PP 

ABERTURA 09h00m.n do e,a 25 do Março de 2021 JUlGAMENTO. 
mMOf p!eço POR LOTE AOUISIÇAO DE EaUIPAMENTOS E PEÇAS DE 
lNFORMATlCA PARA O SERVIÇO AUlONOp.,'.O DE AGu..\ E ESGOTO DE 
LIMOEIRO 00 NORTElCE conforme t>$pCO!ic:aÇ6es c::Y.'bCI.tS no TERMO 
DE REFERE~'CIA l;'\f~;6es_ Av Oo:nAurelll:'lO MitoS. n· 1400. ce-ee, 
Umce'Jo do Nor'.eJCE 0tJ (88) 342304200 de 07h30.,...,., ,h 13hOO.'rin. 
"'ri'O Mali Fttbs - Pr9goth. 

ElTAOO 00 CEARA _ PftEfEIlURA MUNICIf>Al DE SENAOOIII SA - AVISO 
OE lICIT ••• çAO • A ~1ooIoe O<:! P,~;lCl JOaol(:te.o n. A" .:'J::. Ago$I~. S.'N. 
Ceo-.tI't> • ~ !..a·CE wr ••• p{tto(oc:o o E(lITAI DE PRFGA.o AAlôSEt-ICj"l,l 
N" 10C»C~J207~ - QjjCl ç,t,i.'O • " COtiTR,ATAÇAO DE Et.lPRE!iJ. PAR,.II 
MESfAÇ.'.O DE. SERVIÇOS OE CO"-'E:.AO PAA,A PA;c\'[R LINO: OE ACESSO 
A :m OOoFf t1:CllA~OO TOOOS OS EO\JIP"'UENTOS E SE"'-1CO$ 
HECESs.I.RlOS fW~A PERl'[ITA QPERAÇJ.O DOS SERVIÇOS PA.RA 
"'1(NDtR ••• 5 "-[CESSIDAOES [lÀS OIVtRSIo.S SECRf T!<RIAS 00 ~!\JNlCII>.o 
CE SEI'UIoOOR SII.cE CO:"·1"(Jfll,l.f TE.'l.IoIO DE FiEFtR(,",,'CU. ~ ra4r;v. 
'_f'OJe..JIII032C2',.uIOC'll\;>f'nRl!.lft>30~lpoCol!r •• C'(ao.:;~no 
••• _ •• to.- I'>Ol'>Cr.lonodllle>~ao~t>ko ~~oa~ •• ~I;OO~.CI"~ 
CN tIO .'lO N",;:o 11 __ t;mU II;:~ tltt,,,~ S.rwoclo, U·CE. 10" •• ~o doi 
2021. D •••• I ••.• rclo C •• milo do "''''.10",-",10 '",*,oe''''' Otlc:l.ol. 

ESTADO 00 CE"'RA • PREFElfUAA MUNICIPAL DE SE_DOft SA 
. "'\I'ISO CE AOE,",,'OO . IJOOIFtCI<O<)R 00 EOHAl OE UCI''''Ç''-O - 
TO~I"'OA DE "RCCO n" 2""2 OII2t'~I. ACoroo A P.-.ledll" 1,!\II"ItGI~! esc 
SUIAOOR SA ~o, """1"',*410 a. ,.1.1 ~,U-'(l~l. C);, ~ti::l.~o Ic>fl:t ;':;~1Ic0 
o AOENOO 110 EDlH.l " •• TQJ.tAi:,)o\ OE PRECO ,,' HO;>0Ii?021. e •• ", 
t>t.flo i& CornRAt •••. esc DE SERYTCOS TECNICOS O€ ASSESSOfIIA E 
CONSUlTORORIA ••• DMiIo:ISTR,AT"' •••• NA CCtIOUtJ..O DE ROTlNAS Di! 
CONTROLE rNfERNO. _'\..'1-ITO A OIVERSAS Sc'::RET~S O"PREFEJTVRA 
DE SEN.o.DOR SoA CQNFQR),lE PROJEl'O SASICO P.lo'l "''''1;1':0 lf':.l'IOO 
QU. I'IQ<.l •• "",:!LU rre •• ,~., •• se et I~Uln:U ,_'!~I * lI.fI. a" .~,Ut I) 
F,e.> <»I!e-'~<lQ ;o ti,",," óg p'lI«OtI."'~"IO "~~lIInlVO e;o q".,.~"''-.(~O Ikn<.o 
~IC" en. ••.• ~0 •• d.t\oo)U • 2: 4 C •• ~ " I 0::0 C~~ e. 1001 .• :60 r ,ta "·:,, •• óo ~ 
cJ,," •.• !.uIa(i 1 <» •••••• UUCtlN-ffflOdt ".,,'bt'tr: •• IIt>Gto''''fcw''.lçO+-. t>ocI.,:.o 
••••• ~ ••• n~j\lfIb:OCO""'~d.LOOtI;~eloUUl\oClt>lO OU':';lVtACOOOltal 
.,.~oolc: ••• _t'obu,.'"'.,.C...,t.I~d •• Ett_ooC •••.• ""JI;ft~ ,,:t,," 
'f"''''II~'!I.çe a<:'f Dl/Kl~.ceS SfNAoo" SÃ. 10 d. ""'co eM 1021. D."III 
M,itc!o C •••• Uo 40 H.u;"' • .uo. 1', •• 14., •• ,- til'" C_.r ••.• o 4. liciLoC'" 

U'ADO DO CEARA -PRUEITUAA MUNICIPAL ee SEJIIA~ SI! _AVISO 00 
.-.AOM-."EHTO OCS OOClJ'.'EUTOS CE HA!lILIlAÇAO ••••. ~ .• ,~ 
CIO ~ .•• ~ S. na.f-1. C.:o c-s.kI P""""'_ da lJo:.r~."... ~'<o FoI"" 
~doo!.n:ao-"~.<ll~CUI.Wld<I:~ •• rJ:.~ 
"'" Iv.ea,/T,I.Ç).O I.I •• ~.lII •• TOMADA DE' Pfj:(çO& ,., •• NJI 01003: "..., o 
06A;.TO e 11 CONTRAT;'ç.\O DE: EJlPRESA PARA PfttSTA()t:J DOS Sf:RV!ÇOS 
OC A~ES~t.\AOM~."ótS1'RAml"" NA ARfA OC lICIT"'ÇOIES E CCWTRATOS 
PUtlLICCS »-'-Iro A DIVERSAS SfCAETARIAS 00 I.!~PIO DE SOIAOQA 
S4'CE. CON;~ME PAOETO IlAáJCO EM?RESA /S)HA8UT,I.O.\15J VENCER 
• SOlVCOES GO\'E.R.~EJjTAl$. t« .:.-.da< ~ .o, e •• ~) 60 f'Ólo1II. 
EUPReSA (S) IN}ro8!l,TA!lA (li) NORIl, lI.IPkfENOfl.'.EH'TOS E SERVIÇOS 
1:1'It:ll ••• I,~EIAAADIJCICõAOOSASSOCJ,.mOS "UCHlJ.ll)E U)IJSA t.lAKHO 
EtdPflEEHO:U[NlOS r:!R~LI. U MCl'IEIRA AO v OO.AOOS ASSOCIADOS, F 1;1 
CRUZ DE SOUSA. MMRO Ef.IPMEEHO'1!t:"'TOS ElREU <li R 10 P1WOUÇOES 
E stlNlÇOS ME ~,.~ PlMfIi:heI os '~~:>1. oco..,,~ r:.on!onne ~ 
~en.::'Ai)I,I",,~CU~.,t.Qdoe.:""_'71ote<l'l~,(lQ'n 
" •• Noesovenoocr_","'op;><.OC>f\.vr...xo.,..~~.Oor!~ 
=-~~~":.,,-~~~~r:,"'~~~~_;-! 
~"'.'t;;,> ~_-to .:;.:.-<oopt;o:<>~f'tO'O't.loflOM 10").1 ~;o'~'G3Leo 
"·'v.4~1 o_~.tc..trdOdt_.-If')tO-"'~pao;t;o_""._ 
~·"'~""~·.c.nol'<.l')~.'~'.r-.06;o1'''''''~'''' 
~: .'~!OhCn~ s..r.adotSl_CE:. 10"'''''0;0. 2011. 

"r.'.lIv';o Nuntclp" or. U'llo~.·CE· A •• »e ee l':IU;:tO' o ~Uf\lC''''O 
;. URUOCA-CC a:'u·'H'h CPL 10'''. ~u~"co O) E~'I.! d. T.,",ca 
lIe ;o'e-;o n' CTCl2C101 2021 Ob:.I~ CONtRATAÇAO or EIo'lPR[S" 
P •••• ~ ••• EXECUÇAO DE SERVICOS OE I.IJ"UUTENC.AO DE ILU')IN"ÇAO 
PUOllC'" CORRETIVA E PREVENTIVA cov REPOSIÇAO oe 
tdATERlAI3 ElETRICOS tIO !.IUNICfPfO DE uRUOCA.Ç[, A,D"T~f. 
,,, •• ~Uo "" tllI 25 OE ~T ••• RCO DE 2021 ••• 09 HOOUIN (Hor.a.tO 
<te 9tir~:tI.ll1 "ir 531. " •• L't':.lI,~U 03 PII1.,.1ur. lJ ••• n,e.o~~1 o, U, u oe. 
',lU'da "O Er::,I1,IOJc'f:Alo/."aro 5'1 •.• 001 5.n1CI "'''.'0 I 10:.1<1:"'''" 
n. RII" P.nç •••.. "' •.• '0, C."I'O U"I<,(;o·CE. "",~1.c'I'CilQC"0t:'r.H 
com So"la A'OI •••• f •••• 'qu •• qu. SII.alfI . P'.oo.lfI eI. CPL 

@~ AYtSOOlUCITAÇAofAACASSAOA 

PiiõcrnÕ:iÕ(~no~OJtiGiM:S~~ 
INrJI.USlftUTUrv. . SIItIf, O.JITO: COHll1.A1AC.lO DE lMI'tU_V. PAU 
U[CU(AoOASOBUSDlIII[D'tOt:NA(AO!MUNI/I.Dlll.AY[NrOABUIllAMAIII. 
SMn: 'A. NO "'JJHlCIPIO DE FOfIIAlE1A - tE. O( /l(0fI[)Q tOM AS 
BPECFICA(OES CONl1OA.S NESTE EOOAl r SEUS ANUCOS. auTtMo 01. 

I 
JUl.G.lMENTO= MAlOII OCKON'TO. MOOO 01 DCSPUlA: •. wrro, It((ilMl DI 
lncuçAlo: IMPUJTAOA f'OIl PRU;O u,'ifTAIao. ó f'f~odMI •• d~ COMISsAo 
I'EftMA.NtNTI Df: UOTAÇOtS DA P'1tf.f!1TU1IIA DI ~OftTALU'" • CI'I.. IOf •••• 
l)Ubllc:o ~.(onh<'ô_o clMIOclUN" e do:-m.lItt irll ••• ~ Q •••• oe.IIll:DC 
I'ttt'HHOAl •••••• nl7no20 - SE~'. lt>I ~ •.•• ~. rftA{ASS"P1\, ••• ~~ 

l
"'Ior""'<bM.ft\(Qf!(I'.lm'''Il~cr.sJ)O'1oç.kl''''''''''~U!u:MI..JtURwdo~n. 
C~I()-(d.COtnW'.YJt •• llIoIim-~~l«'t.~O)·IOt"'''=''",ICElou''''-'-nckt 
ItViont:'BSlll05·1USICI'L 

rCWIoI!ttol-CE.O?dt~,~odt;OII. 
OrÇWo'IJoll.lModt"'~o 

------------~~------_. 
CItRTORIO CAVALCANTe· 2.- OFicto 
fV\<toV.'8u·a;..vv. lu .. i:f •••• '({OU1.U$.ll~' 

EplIAl DE "QTlftcACÀO _ RETifICAÇÃO 
~ RECtSTRO. PRAlO DE 1$ pIAS 

'iNAi,IC-".::tl NO"'IC""~e_ •.••.••• ~"" •• f"-' 
_ •••••••••.•• ~""~_""~$lqu~.IO~.~IIMnoo _ _..,;o-dMl:;t;t. 
~.~dooRE1 •• iCIroÇAo'-"_PCII~RiIiIMOOASIi,.VA.~w-ron 
~[lAU.VA....""ICft.~·riac--.-. ·f.ut.'ôtASAlCAOO·."""_\oW.l. ••• 
ae!.a.CIf~a.~-....NotOMa.-rAl(.NOASALGAOO·.~Oot:,o.; •.• 
"" J ••••• ,...mIiMo '$trlOSA.lGAOO'.koT.n.,....,. •.• .,.,AMioNotorJ\ados 
s..w,."'lfO~N.Qk,)Q· l+C'2~r;;.o_..,~ •• ~ •• ~'SIIIO 
s..t.!.C''''OO· I,IU~ doe ro"W <te lIl.o""u"60 [v;o"Of'l>u .• 40 Ibsc.i8w •• ro. 'rAlOôOA 
POÇODOCCORQ' prOO'IOd~rJs-MlUlSC.~Cofftet ·SITlOSoOoI.GADO· te<f~''''" 
~ ••• , • ......,....,..~ •• 0I0w-<t •• ·SIIIOSAlCAOO' ••••• uo._ •.• "" ••••••• tu 
TO«lUOfA~.·sfflO5,l,l.GJoOO·.ton~d!:II(n)oll'OtJo.ktA.I'J'UGtSOll'W,·~TO 
5ALC'OOO· ••••.••• da_de •••••••• _..".."._ ••••••••••••.••. '"$tTIO~r;J.Dt:r.'"" •• s"'" 
r.our""I_lUoTOft\l"IMOIi'f"'", 'SIT1O~GADO·."~des:.oo.$+.,..E.1'ÕIlO 
"'P"'oT-"''''~a ·s.;IIOSAlG.AOO·."",_"·UO.e-"",,, __ .,."".-.t 
T_ •••••.•.. 'SIT!OUY!lUU.IRO·.~Ib.U'" Io-a ~~daJl)loAlw'l'SOt 
liou1.a.'1iIlIOAlTOAl.((j.Rt-.W'''.'''~ •• <k~IY_IdIOY'''''NorOPlM.·AllO 
Al.ECI'Hõ·,~,,·IU.t.~ •••••••••• ~v •••••• s-w.'f~$Ao 
t.'.Ai'V:V _~rt'zall P_Goo~,Y .••• N«OM.IFiIho ·~A.lE"""" 
"1EõIVoOO&.If.s~.tJiClv.OI.r."'_lN .••• ·1~ ~6fI~"'~"_ 
lima ·r.,zc"'CA\1(!RAGQf.!tS{~ARG[l.AQlt."':o:.r"",,"'" 1!>1, ~opt __ <lO 
EJ,J)Óboa..IOW-Ot....., •• l •••••.. ·fAl[No,.o.R\ACMQOO!lJ.o.KlJ.o' ~ ••.•• 9!0. 
~~ di' f ••••• C-IKO o.-,. eU , ••••••• "!iIllO $o\lc,..,c,:)' IMM"'" _~ doe 
VIc ••• " f •••• ' NQtonlU 

Clr.lJ<;tlSl.~ IoI.VES CAVAi.CINl€ O!<AlII OQ R.,.._, a. i:ftC' __ 00 C_ 
CkIHCANTF.·}·O'loodop....,..."...ee ••• a _ ••••••• "'<~teo;oI~" 

rAZ.SAD(R __ o"'ncr.:.~_""o.;~:..-cn:m_~"".1e 
Ot M •.• Jl'Lt!l.'t: R;E!t:~O'O'!IlVA."'A:'IOUJOsE OA~_ '/AJlJfeoR, 1:01""1 __ 
C»JSeQ;::T~ICAÇAO(U0d4">C.t.o~ ~ptIOt""'E~""Ih'OlA._<),,· 
k.IUII-<H'II·1I1.+UII-4u.lJ.Io&tIOt ~ _-.'I J;!:o M.oIro:.A1 2 1~ 110......,..,."" 
C6lí:.t'~~ .•• I..u....o!;oTOURO.JWo!.~""":a<.1IItru.Cr •• ~ 
""",.~"'I~O':.5""IIn1'1'f.:.*>1.'~.~~."''''' •• n.",",,-'''' 
.~~~~" ••••• ~_60HIIO!.,l6 ••. ., ••••.. ~~~~"."",...-~ 
~.~""""'_ õo'I.9 ••• ;>I;> •• :Oll,,",lo"'~P.c.:.c.... 
tl",,,'601Y131 P~",,~_<ueoo'd+*taI<X~~r:.-m_OOtoCCII· 
r~ •. """c>_~Joo"...u...,."""'U""~;o,,,prf:.u.,.,,,,,,,;o~_ 
•• pI..-.t.II"" ••.• ,-.I.''"'''~~_...~tjOT:FtCN:lOS~_ter::f _. __ ""'-_"_..,.._""_._.......,._~"".,oI.~" ,"""".z..._""' __ ,~.(.tt.O~.,_Ioof""""'OQ S2·CO...,..,., 
}I] oI""PoO'.~~.C>:\ ••• ~'--O' ""1" ••• --:)leo;oICIOI~_ " 
Iâr.ooje~,....a.nôI:O~:OOlpoplo."....._.dIO~_poorWo 
4eJ~::'~k> Per_. H t'I>o;ÔhIt •••• Itttf><jttc" 14 I'fQllFtCAOO...,. 1)~ 
~,.,.".,..,!e.'i_"f.'I ••.• _.ou3)o.u. •• t'_..0"' .••... __ 
c,<!T_Uot_.,oe T)Mq"""ofY1.l:O...,..."""'~'" • ....:_IU~.., 
<k>.:a..,.,..-I.Pldf(a ••• '''''· ••• .l.> .• ,e'_~~ O'~"".'~;""CO!"I 
~_ •• ~'\O~"'''OI''f~QO$~_''''.e •• ,... •.• u;a 
1o«._~"""'_"'I\.lI~<9..H 
1w.._oJo;'t.H®__a_}.J.VoU:q~~~~..L~ooL~.~I~..1~ r._" 
•••• ~"" ••••.. __ "toO'_:Q.IIrIr!. ••••• , __ Ie_.,._ •• "'"',. •..•• 
""'~""~"""I..I~'3I'«.L"IWI.'-~"O",I_"t6:.oI •••••• ~~ 
:r.:. •••.•• ...,.c •••• "tu.oI_.~.~,....., ••• """"''''''...."....,..,o ••.• I".."...O'Oleo 
cofOO.p;n..-~~",,:> •••••• QJ'CC._c.ao."'_' ••• 0 •• :(7.l1 

liIilIII1J"';;;Ü1l1n4wm 
~'l.AHros;lQ.""'-~"""~ 

ESTADO 00 CEARÁ 
SERVIÇO AurONOMQ DE ÁGUA E ESGOTO 

AVlSO DE lICITA<;AO 
PREGA,O PRESf.NClAl N.- 0103000112Ol1PP 

.AOERTVRA 2~ oe matço<le 2011 ~ Q<3l'1OOmrn JVlG"A.MESTO mef\Of 
çnç'Q DeI' lOTE :'OCAcAo 01, S1S1EMA DE INFOR!.!A TlCA DE 
FUNC!ONA.'.tEN'!O INTECRADO ENTRE Sl OE rORMA ASSECURAR 
TAREfAS A SEREM EXECUTADAS. CONTAB!l.IDADE. UCIT"'cAo. 
P ••• TRIMOMO. "':'MOXARJFAOO. PORTAL DA lAANSPAAENCV. e 
lEI DE ACESSO A INFORMAÇAO (E-SIC) OWIOORIA. CfSTAO DE 
RECURSOS HUM.:.NOS E PORTAL 00 SERVIDOR JnfQ(~Oe$ A •• Dom 
Avrelo.lf\Ol.tQ.1c-,. ,,' 1~OO. C"':III. ltJ'l'lOetrO do tôor:o:>'CE ou (88) 3423 42:00 
de OrhlOmon.1 13."IOOnwI. ~~rikl"'" de F,.ita. _ P~oe.I,o . 

ESTADO 00 CEAIlA- ",EfEJTURA IIIIOHICIPAt. DE ICO - .r:.\IlSO ce LJCI ~ ACAO 
.A~oeloO~.cnóo~Oelr;CtctTQPIoCtIc:e-=<>f"...-c:on':'.J 
d.t,!I;)I.ÇJOCbJ,nIe«<\~.k:;ItIo;*,I'I.I~Pre;MP,~,,· 
1~00I),T.I21.00I;o ••. _~pOrr~c.t;O~ •• REC.tSlROot;PfI(çoS 
PMU. FUTURAS E EVE.NTU.o.IS"'O\,IIS1COEs DE W1:OICAMerrTOS C I.V>TCRW. 
IJ!OtCo. P,loRA Anl'.'OOR PAR.o\ AU!NCEA A NECE$$IOADriS 00 HO~A!. 
R€(OOW,LE un -tJStOAOE oe TER.I>J>lA~O€ ESTAO SEHOOREAlllAOOS 
ATlNO;t!t.NTOS" PACtCHTCS CO"':>-1t. J\JhíO A srCRETAAIA CA S.AVc,: 
00 M1P .CIPIO DE IC().CE o 'Klbt.'I'om\:!. ~f t$ot m-"tb,~:#. no 0.;0 
:l-'G.tnarç.:o0e2(.21 ••• C9~.rn.l1C',"~II<"'_'~, •.•• .,.gd..o~lS»de 
l~ ~~..,R\Ar,,.~,lJve.,rte~ ,.'n.l·~, c;."ÕII"I(.;..1.1co. 
CEN,OlX1J111)IJ~I+ltI~e(MI\l')J.OO'~~'I'>O"!.~"""="'_s.~ 
c.pbollCO CCEI,OS._"0 ••• lOlt.Pftrua8artoo •• "Uma·p~t'O 

AYI$ODCUCrT~"'OÂO fm.ONt(ON-to1lfMQ11ON"1O'N144000 

aYIIO DI uarAÇÃO COHContHcU. fJUeucA NACIONAl. N" 2921.,' 10 N" 11~UOOO 

A S'lU~~ÕC> co Co.., G.,.;III)t,.., pWLcn o CONOOutNCIA 'Ú!!JCA NACX:lNAl N' 207'00)Q. OI''9''''''o'l 
do!.Of>. 'l'/' ~'" pll' obselO a ~,,«O!{oo do p'w .••• et<kY.o\o do ,ado><l<I C,,·240, no lIocJo.o . .,.,1, (,,·085 
(l'a(fol·lJ~poco. c.,.,., t.I-!ornt60 dOI 19.1.)1,'1'. çot'J.:.,1II+ "!)+Cliõcoté •• tO<\l<Oa' "O fd!l.~' ••••.• 1 a-~o, 

~~(d:",Oo~::'I=J:';cW~~7";.<l~7:~"'==[d~~~~J:'::"'~íI·-::~~ 
lMI •• o( ••••• ..IJ..Ü<..to<;.;...6Q.t>'odo 60 C.....o I""""..:" 0<""01, ........-J •. O' •••• p"'"d<, •• l'.oc~1O c...at do E.IIrJdo •••••• fOl',04u ••• 08 d" U4'tO d. 2021 MAtlA fiflANIA SA60' ••.•• COSf"- VJCf·"_E.\fOENlE 
D.ACCC 

s» 

sintonize 
O POVO CBN 

IU"(nl'CBN 

c:uo.OPOllO+-... de 
•• ~ •••• pracUw. seniIços_wce lftCIi8! 5Io_deliO ".-_ =::-~==::.."'::== o POIIOf.. pronID: • JO _0111«" _ wce 
PfDCU"_"~.~O __ 
c;am •••••••• 'IOIIICII9IInL 


